FUNDAÇÃO BIODIVERSITAS PARA A CONSERVAÇÃO DA DIVERSIDADE BIOLÓGICA
FNMA Restauração Ecológica - Edital FNMA Nº 01/2015. Termo de Colaboração firmado entre MMA/FNMA a
Fundação Biodiversitas. Processo nº 02000.000153/2016-58

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO

COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS Nº 004/2021

TERMO DE COLABORAÇÃO MMA/FNMA nº 08/2016 – SICONV 839453/2016

A FUNDAÇÃO BIODIVERSITAS TORNA PÚBLICO A PRORROGAÇÃO DA COTAÇÃO
PRÉVIA ACIMA INDICADA, PUBLICADA NO DIA 22/11/2021, REFERENTE À
AQUISIÇÃO DE INSUMOS DE CERCAMENTO PARA ATENDIMENTO ÀS ATIVADES
DO PROJETO ÁGUA CORRENTE NO ÂMBITO DO TERMO DE COLABORAÇÃO
MMA/FNMA Nº 08/2016 - SICONV 839453/2016, PROPOSTA Nº 046609/2015,
CELEBRADO ENTRE A FUNDAÇÃO BIODIVERSITAS E A UNIÃO, POR
INTERMÉDIO DO MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE (MMA) E DO FUNDO
NACIONAL DO MEIO AMBIENTE – FNMA, CUJAS NOVAS DATAS PODEM SER
CONFERIDAS NO QUADRO ABAIXO.

Lançamento da cotação prévia de preços 22/11/2021
Início do acolhimento das propostas 23/11/2021
Limite do acolhimento das propostas
(horário limite final: 18h00 – considerar horário de Brasília)

10/12/2021

Realização da apuração da cotação 13/12/2021
Data da divulgação do resultado da cotação 14/12/2021
Contratação do serviço/fornecedor 15/12/2021

OS DEMAIS TERMOS E CONDIÇÕES DA TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2021
PERMANECECEM INALTERADAS.

Belo Horizonte, 06 de dezembro de 2021.

Gláucia Moreira Drummond
Superintendente Geral
Fundação Biodiversitas